
107867-2022 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 107867-2022 - Състезателна процедура
Чехия-Прага: Строителни и монтажни работи
OJ S 42/2022 01/03/2022
Обявление за поръчка
Строителство

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Národní knihovna České republiky
Национален регистрационен номер: 00023221
Пощенски адрес: Klementinum 190
Град: Praha 1
код NUTS: CZ01 Praha
Пощенски код: 11000
Държава: Чехия
Лице за контакт: MT Legal, s.r.o. - advokátní kancelář
Електронна поща: vz@mt-legal.com
Телефон: +420 222866555

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.nkp.cz
Адрес на профила на купувача: https://nen.nipez.cz/profil/NKCR

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://nen.nipez.cz

Вид на възлагащия орган
Национална или федерална агенция/служба

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
II. etapa dostavby centrálního depozitáře Národní knihovny v Hostivaři
Референтен номер: 338/2021

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/107867-2022
mailto:vz@mt-legal.com?subject=TED
http://www.nkp.cz
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz


107867-2022 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Основен CPV код
45000000 Строителни и монтажни работи

Вид на поръчка
Строителство

Кратко описание
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby II. etapa dostavby centrálního depozitáře 
Národní knihovny ČR v Praze, Hostivaři včetně dodávky vybraného interiéru. Stavba bude 
obsahovat 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 564 156 895,00 CZK

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
45111200 Работи по оформяне и разчистване на строителната площадка, 45233100 

, Строителни и монтажни работи на автомагистрали и пътища 45300000 Строителни и 
, монтажни работи на инсталации 45310000 Строителни и монтажни работи на 

, електрически инсталации 45343000 Работи по инсталиране на устройства за 
, , предотвратяване на пожари 45400000 Довършителни строителни работи 35120000 

, Системи и уреди за наблюдение и безопасност 39132000 Системи за подреждане на 
, , , документация 39151100 Рафтове с прегради 39155100 Оборудване за библиотека

, 42113310 Системи за подаване на въздух 71245000 Планове за одобрение, планове за 
изпълнение и спецификации

Място на изпълнение
код NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Основно място на изпълнение: Praha

Описание на обществената поръчка
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby II. etapa dostavby centrálního depozitáře 
Národní knihovny ČR v Praze, Hostivaři včetně dodávky vybraného interiéru. Stavba bude 
obsahovat 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Цена

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не



107867-2022 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle § 74 způsobem dle § 75 ZZVZ. 
Zadavatel dle § 77 odst. 1 ZZVZ požaduje výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Zadavatel dle § 77 
odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje předložení dokladu o tom, že je dodavatel oprávněn podnikat 
v oborech provádění staveb, jejich změn a odstraňování a výkon zeměměřických činností. 
Podrobné podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Условия във връзка с поръчката

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на персонала, 
който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2021/S 225-588511

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 05/04/2022 10:00Местно време: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/588511-2021


107867-2022 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Чешки

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 6 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 05/04/2022 10:00Местно време: 
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Otevírání 
nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek bude s ohledem na elektronické 
podávání nabídek neveřejné.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се прилага електронно поръчване
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Пощенски адрес: tř. Kpt. Jaroše 7
Град: Brno
Пощенски код: 604 55
Държава: Чехия
Електронна поща: posta@uohs.cz
Телефон: +420 542167111
Факс: +420 542167112
Интернет адрес: https://www.uohs.cz/

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


107867-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Пощенски адрес: tř. Kpt. Jaroše 7
Град: Brno
Пощенски код: 604 55
Държава: Чехия
Електронна поща: posta@uohs.cz
Телефон: +420 542167111
Факс: +420 542167112
Интернет адрес: https://www.uohs.cz/

Дата на изпращане на настоящото обявление
24/02/2022

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

